
平成31年1月吉日 

お客様各位 

 

宮崎県南部信用組合 

理事長 松本 健二 

 

日南支店 店舗リニューアルのお知らせ 

 

～ 新しく生まれかわります ～ 

 

宮崎県南部信用組合は、より快適な空間でお客さまをお迎えするため、日南

支店店舗のリニューアルをいたしますので、お知らせします。 

新店舗は、現在の店舗スペースをお客さまにゆったりとお過ごしいただける

よう、ロビー面積を広くし、無料のドリンクサーバーを設ける予定となってお

ります。さらに、相談ブースの増設、多目的トイレの新設を行うなど、ますま

す便利な店舗に生まれ変わります。 

新店舗は2019年５月にオープン予定ですが、工事期間中は仮店舗での営業

となります。駐車場が狭小となるため臨時駐車場をご用意しております。詳細

は日南支店窓口までご連絡ください。お客さまには、大変ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

当組合は、これからも多くのお客さまのご期待にお応えするため、店舗改革等

に積極的に取組み、「地域の皆さまのお役に立てる信用組合」を目指してまい

ります。 

 

 

 

 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

宮崎県南部信用組合 

総 務 部 TEL0987-64-0204 

日南支店 TEL0987-24-0205 

2019年５月 オープン予定です！！ 


